
ORARI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024/2025

LINEA 1 

ANDATA LUN-VEN

ORARIO FERMATA SALITA

07:05 FERMATA VIA MOZART (PARCHEGGIO)

07:05 FERMATA VIA MOZART (PARCHEGGIO)

07:06 FERMATA SCUOLABUS VIA BELLINI

07:08 FERMATA VIA DELLA REPUBBLICA (PIAZZETTA)

07:09 FERMATA VIA DELLA REPUBBLICA (ASILO)

07:09 FERMATA VIA DELLA REPUBBLICA (ASILO)

07:10 FERMATA VIA VALLE

07:10 FERMATA VIA VALLE

07:10 FERMATA VIA VALLE

07:12 FERMATA VIA DELLA REPUBBLICA 1

07:13 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

07:13 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

07:14 FERMATA VIA PUGLIE 62

07:14 FERMATA VIA PUGLIE 62

07:17 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 32

07:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

07:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

07:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

07:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

07:24 FERMATA SCUOLABUS VIA ARMELLINI 28

07:32 FERMATA SCUOLABUS VIA CAMPO

07:35 FERMATA VIA CA TINTORI

07:42 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

07:48 FERMATA VIA CA TURCHI

07:48 FERMATA VIA CA TURCHI

07:54 FERMATA SCUOLABUS VIA MARANO 89

07:54 FERMATA SCUOLABUS VIA MARANO 89

08:00 PRIMARIA FAVINI

08:05 SECONDARIA GABELLINI

LINEA 1 

RITORNO LUN-VEN

13:00 SCUOLE PRIMARIE FAVINI

13:04 FERMATA VIA CA TINTORI

13:08 FERMATA SCUOLABUS VIA MARANO 89

13:08 FERMATA SCUOLABUS VIA MARANO 89

13:10 SCUOLE SECONDARIE GABELLINI

13:15 FERMATA VIA DELLA REPUBBLICA 1

13:17 FERMATA VIA VALLE

13:17 FERMATA VIA VALLE

13:17 FERMATA VIA VALLE

13:18 FERMATA VIA DELLA REPUBBLICA (RIST.RIGHETTI)

13:19 FERMATA VIA DELLA REPUBBLICA   

13:20 FERMATA VIA MOZART (PARCHEGGIO)

13:20 FERMATA VIA MOZART (PARCHEGGIO)

13:21 FERMATA SCUOLABUS VIA BELLINI

13:23 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

13:27 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

13:27 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

13:27 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21

13:27 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 21



13:28 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 32

13:31 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

13:31 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

13:32 FERMATA VIA PUGLIE 62

13:32 FERMATA VIA PUGLIE 62

13:33 FERMATA SCUOLABUS VIA ARMELLINI 28

13:35 FERMATA SCUOLABUS VIA ARMELLINI 28

13:40 FERMATA SCUOLABUS VIA CAMPI 1

13:49 FERMATA VIA CA TURCHI

13:49 FERMATA VIA CA TURCHI

13:53 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE


